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
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/​Internett/​Bredbånd
Eier tegner eget abonnement for tv/​bredbånd. 
Selger har internett og bredbånd fra Telenor på  
eiendommen pt. 

Parkering
Parkeringsmuligheter på egen eiendom.

Forsikringsselskap
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Gjensidige forsikring.

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er  
heller ikke utført med radonsperre.

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Fritidsboligen varmes opp med peis, vedovn og  
panelovn i gang. Toshiba varmepumpe i stuen. Deler  
av badet har elektriske varmekabler, nærmere  
bestemt ved dusjsonen.

Energikarakter
F

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 790 000

Kommunale avgifter
Kr 5 546

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter

Kommunale avgifter oppgitt gjelder kun for  
renovasjon og feiing.
Kommunale avgifter kan variere.

Info eiendomsskatt
Det er pt. ikke eiendomsskatt i Ullensaker  
kommune.

Formuesverdi sekundær
Kr 2 722 855

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Opplysningene om formuesverdi er basert på  
skatteetatens boligkalkulator og det tas forbehold  
om at den beregnede formuesverdien kan avvike fra  
eiendommens fastsatte formuesverdi.

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
kommunale avgifter, veiavgifter/​årlig kostander til  
grunneier, snøbrøyting, strømforbruk, forsikringer,  
m.m.

Det er en årlig utgift på kr. 5.295 ,‑ ifm.  
minirenseanlegget som betales til Kingspan Water &  
Energy AS (fordelt på to ganger i året).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med  
Aurskog Sparebank om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering.  
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling  
av finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 75, bruksnummer 44 i Ullensaker  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/​​75/​​44:
07.05.1975 ‑ Dokumentnr: 3233 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Bestemmelse om vedlikehold av veg m.v. Dette  
påhviler 75/​​44 
m.fl. 
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om vannrett 
Rettighetshaver: 75/​​44 hva angår rett til veg og  
vann. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.06.1980 ‑ Dokumentnr: 4990 ‑ Erklæring/​​avtale
Avtale om brønnboring og bruksrett til brønnen på  
75/​​51 m.v. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.06.2001 ‑ Dokumentnr: 6909 ‑ Jordskifte
BRUKSORDNING AV FELLES VEG ETTER  
JORDSKIFTELOVEN & 2 C 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.09.1972 ‑ Dokumentnr: 7136 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3209 Gnr:75 Bnr:1 

24.12.1973 ‑ Dokumentnr: 10161 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3209 Gnr:75 Bnr:53 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1822705 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0235 Gnr:75 Bnr:44 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 203559 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3033 Gnr:75 Bnr:44 

25.01.1974 ‑ Dokumentnr: 647 ‑ Vilkår i  
kjøpekontrakt
Rettighet hefter i: Knr:3209 Gnr:75 Bnr:1 
Som 360/​​73. 

Heftelsene omhandler bruksrett til brønn på gnr/​​bnr  
75/​​51 med felles ansvar for utgifter tilknyttet denne  
blant de fire eiendommene som bruker den, rett til  
bruk av bilvei for gnr 75 bnr. 44 over gnr. 75 bnr. 1  
sin eiendom mot å delta i vedlikehold av veien, rett  
til å hente vann i vannhuset på 75/​​1 mot årlig avgift,  
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